

PASIŪLYMAS ATNAUJINTAM VARŽYMUISI

DĖL KAUNO MARIŲ ĮLANKOS PRIEPLAUKOS IR BURIAVIMO SPORTO BAZĖS R. KALANTOS G. 130 STATYBOS DARBŲ PIRKIMO

2025.06.05

(Data)

Kaunas

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės registravimo pažymėjimo duomenis) /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	UAB "Autokausta" Įmonės kodas: 135007799
Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	Marvelės g. 199B, Kaunas, LT-46204
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vykdantis direktorius Arūnas Bulovas
Telefono numeris	370 37 397 555
Fakso numeris	370 37 397 444
El. pašto adresas	statyba@autokausta.lt

1. Išnagrinėję Kvietimo informaciją, Konkurso dokumentus, dokumentų priedus ir reikalavimus nurodytiems Kauno Marių įlankos prieplaukos ir buriavimo sporto bazės R. Kalantos g. 130 statybos darbams atlikti, mes siūlome darbus atlikti už bendrą planuojamą kainą:

327,981.79

Eur su PVM

kaina su PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma su PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma su PVM)

271,059.33

Eur be PVM

kaina be PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma be PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM) (tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodyti juridinį pagrindą)

Bendrą planuojamą kainą sudaro:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PVM tarifo dydis, proc.	SMD vertė, Eur be PVM***	Vieneto įkainis, Eur (be PVM) / Vieneto įkainio dydis, % skaičiuojant nuo SMD vertės be PVM***	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7	8
I. Darbai nurodyti preliminariosios							
1.3	Asfaltbetonio dangos išardymas mechanizuotai**	100 m3	1.45	21		912.53	1,323.17
2.1	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas darbas sąvartoje	1000 m3	0.537	21		7,567.67	4,063.84
1.7	Betono ar gelžbetonio konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas, pakraunant rankiniu būdu	m3	31.5	21		254.12	8,004.78
2.1	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas darbas sąvartoje	1000 m3	0.65	21		7,567.67	4,918.99
1.2	Asfalto dangų nufrezavimas**	100 m2	0.5	21		255.24	127.62
2.1	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas darbas sąvartoje	1000 m3	0.0045	21		7,567.67	34.05
1.5	Bordūrų, sudėtų ant betoninio pagrindo, išardymas**	m	30	21		5.40	162.00
1.1	Šaligatvių iš betono plytelių ir trinkelio ardymas**	100 m2	0.47	21		166.57	78.29

1.4	Bordiūrų (šaligatvio bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas**	m	66	21	5.44	359.04
1.5	Bordiūrų, sudėtų ant betoninio pagrindo, išardymas**	m	40	21	5.40	216.00
2.4 Dangos įrengimas pagal detalę A-DD1 (DK-3)						
5.1.22.	4 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio AC 11 VS	100 m2	8.9	21	1,198.80	10,669.32
5.1.23.	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetonių AC 11 VS prie normatyvų K16-152-2 pridėti arba atimti	100 m2	17.8	21	29.43	523.85
5.1.8.	8 cm storio apatinio pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 22 PS įrengimas	100 m2	8.9	21	1,549.79	13,793.13
5.1.9.	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetonių AC 22 PS pridėti	100 m2	35.6	21	84.19	2,997.16
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m3	1.78	21	5,398.92	9,610.08
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	3.382	21	2,279.53	7,709.37
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris ≥170g/m2	m2	890	21	3.12	2,776.80
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m2	8.9	21	525.30	4,675.17
2.5 Dangos įrengimas pagal detalę A-DD1.1 (DK-0,1)						
5.1.22.	4 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio AC 11 VS	100 m2	0.5	21	1,198.80	599.40
5.1.8.	8 cm storio apatinio pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 22 PS įrengimas	100 m2	0.5	21	1,549.79	774.90
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m3	0.03	21	5,398.92	161.97
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	0.0405	21	2,279.53	92.32
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris ≥170g/m2	m2	15	21	3.12	46.80
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m2	0.15	21	525.30	78.80
2.6 Dangos įrengimas pagal detalę A-DD2 (šaligatvis prie 06 pastato)						
5.2.4.	Betoninių pilkų 10 cm trinkelų (įvairių formų) grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10 m2	26.8	21	366.17	9,813.36
5.2.11.	3 cm storio pasluoksnio iš dolomito atsijų įrengimas	100 m2	2.68	21	383.87	1,028.77

4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m3	0.67	21		5,398.92	3,617.28
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	1.072	21		2,279.53	2,443.66
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris $\geq 170\text{g/m}^2$	m2	268	21		3.12	836.16
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m2	2.68	21		525.30	1,407.80
2.7 Dangos įrengimas pagal detalę A-DD2.1 (tarp 01-03 pastato)							
5.2.2.	Betoninių pilkos spalvos 8cm trinkelų (įvairių formų) grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10 m2	33	21		311.68	10,285.44
5.2.11.	3 cm storio pasluoksnio iš dolomito atsijų įrengimas	100 m2	3.3	21		383.87	1,266.77
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m3	0.495	21		5,398.92	2,672.47
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	1.089	21		2,279.53	2,482.41
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris $\geq 170\text{g/m}^2$	m2	330	21		3.12	1,029.60
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m2	3.3	21		525.30	1,733.49
2.8 Dangos įrengimas pagal detalę A-DD2.2 (prie slipo 07)							
5.2.4.	Betoninių pilkų 10 cm trinkelų (įvairių formų) grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10 m2	57	21		366.17	20,871.69
5.2.11.	3 cm storio pasluoksnio iš dolomito atsijų įrengimas	100 m2	5.7	21		383.87	2,188.06
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m3	1.425	21		5,398.92	7,693.46
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	2.28	21		2,279.53	5,197.33
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris $\geq 170\text{g/m}^2$	m2	570	21		3.12	1,778.40
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m2	5.7	21		525.30	2,994.21
2.9 Dangos įrengimas pagal detalę A-DD3 (prie 06 ir 21)							
5.2.4.	Betoninių pilkų 10 cm trinkelų (įvairių formų) grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10 m2	15	21		366.17	5,492.55
2.3	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant 10 cm storio sluoksnį juodžemio	100 m2	0.2	21		420.86	84.17
5.2.11.	3 cm storio pasluoksnio iš dolomito atsijų įrengimas	100 m2	1.5	21		383.87	575.81
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m3	0.375	21		5,398.92	2,024.60
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	0.6	21		2,279.53	1,367.72
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris $\geq 170\text{g/m}^2$	m2	150	21		3.12	468.00

4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m ²	1.5	21		525.30	787.95
2.10 Dangos įrengimas pagal detalę A-DD4							
5.2.2.	Betoninių pilkos spalvos 8cm trinkelų (įvairių formų) grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10 m ²	7.3	21		311.68	2,275.26
5.2.11.	3 cm storio pasluoksnio iš dolomito atsijų įrengimas	100 m ²	0.73	21		383.87	280.23
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m ³	0.1095	21		5,398.92	591.18
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m ³	0.1387	21		2,279.53	316.17
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris ≥170g/m ²	m ²	73	21		3.12	227.76
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m ²	0.73	21		525.30	383.47
6.6.	Piltinis gruntas (Užpylimo medžiagos ŽB, ŽG, ŽP, ŽD, ŽM, SB, SG, S, SD, SM)	m ³	90	21		20.36	1,832.40
2.19 Bortų, latakų įrengimas							
5.2.6.	80x200 mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	0.91	21		1,397.03	1,271.30
5.2.8.	80x300mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	0.6	21		2,422.16	1,453.30
5.2.9.	150x300 mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	3.63	21		2,750.08	9,982.79
5.2.12.	150x300 mm (lenktų) betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	0.36	21		3,251.13	1,170.41
3.14	Betoninių latakų įrengimas šaligatvio zonoje (300x200x80 mm)	m	4.5	21		84.74	381.33
5. Žemės darbai, želdinimas							
2.5	Iškaskų paviršiaus išlyginimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m ²	1.83	21		924.07	1,691.05
2.4	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m ²	13.29	21		170.95	2,271.93
6. Bortų, latakų įrengimas							
5.2.6.	80x200 mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	0.15	21		1,397.03	209.55
3.14	Betoninių latakų įrengimas šaligatvio zonoje (300x200x80 mm)	m	20	21		84.74	1,694.80
7. Dangos įrengimas pagal detalę A-DD1.1							
5.1.22.	4 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatiniu aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio AC 11 VS	100 m ²	0.14	21		1,198.80	167.83
5.1.8.	8 cm storio apatinio pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 22 PS įrengimas	100 m ²	0.14	21		1,549.79	216.97
8. Dangos įrengimas pagal detalę A-DD4							

5.2.2.	Betoninių pilkos spalvos 8cm trinkelų (įvairių formų) grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10 m2	1	21	311.68	311.68
5.2.11.	3 cm storio pasluoksnio iš dolomito atsijų įrengimas	100 m2	0.1	21	383.87	38.39
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m3	0.015	21	5,398.92	80.98
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	0.019	21	2,279.53	43.31
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris $\geq 170\text{g/m}^2$	m2	10	21	3.12	31.20
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m2	0.1	21	525.30	52.53
9. Dangos įrengimas pagal detalę A-DD7.1						
5.2.2.	Betoninių pilkos spalvos 8cm trinkelų (įvairių formų) grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10 m2	0.5	21	311.68	155.84
5.2.11.	3 cm storio pasluoksnio iš dolomito atsijų įrengimas	100 m2	0.05	21	383.87	19.19
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m3	0.0075	21	5,398.92	40.49
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	0.0165	21	2,279.53	37.61
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris $\geq 170\text{g/m}^2$	m2	5	21	3.12	15.60
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m2	0.05	21	525.30	26.27
10. Žemės darbai, želdinimas						
2.4	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	0.1	21	170.95	17.10
11. Ardomas asfalto danga						
1.5	Bordūrų, sudėtų ant betoninio pagrindo, išardymas**	m	60	21	5.40	324.00
12. Dangų įrengimas						
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m2	0.42	21	525.30	220.63
13. Dangos įrengimas pagal detalę S-DD5.1						
2.3	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant 10 cm storio sluoksnį juodžemio	100 m2	0.09	21	420.86	37.88
14. Bortų, latakų įrengimas						
5.2.6.	80x200 mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	0.48	21	1,397.03	670.57
5.2.9.	150x300 mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	1.385	21	2,750.08	3,808.86
5.2.12.	150x300 mm (lenktų) betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	0.05	21	3,251.13	162.56
15. Dangos įrengimas pagal detalę A-DD2.1						
5.2.2.	Betoninių pilkos spalvos 8cm trinkelų (įvairių formų) grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10 m2	2.8	21	311.68	872.70

5.2.11.	3 cm storio pasluoksniu iš dolomito atsijų įrengimas	100 m ²	0.28	21		383.87	107.48
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m ³	0.042	21		5,398.92	226.75
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m ³	0.0942	21		2,279.53	214.73
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris ≥170g/m ²	m ²	28	21		3.12	87.36
4.1	Grunto sluoksniu sutankinimas vibraciniu volu	100 m ²	0.28	21		525.30	147.08
16. Dangos įrengimas pagal detalę A-DD4							
5.2.2.	Betoninių pilkos spalvos 8cm trinkelų (įvairių formų) grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10 m ²	8.8	21		311.68	2,742.78
5.2.11.	3 cm storio pasluoksniu iš dolomito atsijų įrengimas	100 m ²	0.88	21		383.87	337.81
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m ³	0.132	21		5,398.92	712.66
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m ³	0.1672	21		2,279.53	381.14
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris ≥170g/m ²	m ²	88	21		3.12	274.56
4.1	Grunto sluoksniu sutankinimas vibraciniu volu	100 m ²	0.88	21		525.30	462.26
17. Dangos įrengimas pagal detalę A-DD5.1							
2.3	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant 10 cm storio sluoksniu juodžemio	100 m ²	0.1	21		420.86	42.09
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m ³	0.0525	21		5,398.92	283.44
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m ³	0.1155	21		2,279.53	263.29
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris ≥170g/m ²	m ²	35	21		3.12	109.20
4.1	Grunto sluoksniu sutankinimas vibraciniu volu	100 m ²	0.35	21		525.30	183.86
18. Dangos įrengimas pagal detalę A-DD7.1							
5.2.2.	Betoninių pilkos spalvos 8cm trinkelų (įvairių formų) grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10 m ²	10	21		311.68	3,116.80
5.2.11.	3 cm storio pasluoksniu iš dolomito atsijų įrengimas	100 m ²	1	21		383.87	383.87
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m ³	0.15	21		5,398.92	809.84
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m ³	0.33	21		2,279.53	752.24
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris ≥170g/m ²	m ²	100	21		3.12	312.00
4.1	Grunto sluoksniu sutankinimas vibraciniu volu	100 m ²	1	21		525.30	525.30
19. Dangos įrengimas pagal detalę S-DD5.1							

2.3	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant 10 cm storio sluoksnį juodžemio	100 m ²	0.02	21		420.86	8.42
20. Dangos įrengimas pagal detalę A-DD4							
5.2.2.	Betoninių pilkos spalvos 8cm trinkelų (įvairių formų) grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10 m ²	0.2	21		311.68	62.34
5.2.11.	3 cm storio pasluoksnio iš dolomito atsijų įrengimas	100 m ²	0.02	21		383.87	7.68
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m ³	0.003	21		5,398.92	16.20
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m ³	0.0038	21		2,279.53	8.66
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris ≥170g/m ²	m ²	88	21		3.12	274.56
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m ²	0.88	21		525.30	462.26
21. Bortų įrengimas							
5.2.9.	150x300 mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	0.47	21		2,750.08	1,292.54
22. Dangos įrengimas pagal detalę A-DD1.1							
5.1.22.	4 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio AC 11 VS	100 m ²	0.85	21		1,198.80	1,018.98
5.1.8.	8 cm storio apatinio pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 22 PS įrengimas	100 m ²	0.85	21		1,549.79	1,317.32
4.3	Viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100 m ³	0.17	21		5,398.92	917.82
4.6	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m ³	0.2290	21		2,279.53	522.01
6.4.	Šlaitų/sankasos sutvirtinimas geotekstile, svoris ≥170g/m ²	m ²	85	21		3.12	265.20
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m ²	0.85	21		525.30	446.51
23. Kranto formavimas							
2.1	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas darbas sąvartoje	1000 m ³	2.8	21		7,567.67	21,189.48
1.7	Betono ar gelžbetonio konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas, pakraunant rankiniu būdu	m ³	14	21		254.12	3,557.68
1.8	Statybinių atliekų/išardytų elementų kasimas ekskavatoriais, pakrovimas ir išvežimas	t	110	21		4.38	481.80
						Iš viso kaina be PVM	241,649.13
Darbų rūšis ir aprašymas		Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PVM dydis proc.	SMD vertė be PVM*	Vieneto įkainio dydis, proc. skaičiuojant nuo SMD vertės be PVM	Bendra planuojama kaina be PVM, Eur

						Iš viso kaina be PVM	
						I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM	241,649.13
						PVM suma	50,746.32
						Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)	292,395.45
II. Tinkamam remontui būtini atlikti							
1.	Nerūdijančio plieno kauburėliai	vnt.	400	21		2.50	1,000.00
2.	Nerūdijančio plieno juostelės	vnt.	1200	21		7.50	9,000.00
3.	Granitinė skalda 16/32 110 mm	m2	35	21		10.00	350.00
4.	Granitinė skalda 16/32 200mm	m2	164.7	21		20.00	3,294.00
5.	Iškasto grunto transportavimas 15 t autosavivarčiais, pakraunant 1,25 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 15 km)	m3	2766	21		5.70	15,766.20
....							
....							
						II skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM	29410.20
						PVM suma	6176.14
						Iš viso su PVM (II skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)**	35,586.34
						IŠ VISO PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma)	56,922.46
						IŠ VISO su PVM (I ir II skyriuose nurodytų įkainių ir PVM suma) (Pradinės sutarties vertė)	327,981.79

****Lentelės II skyrius netaikomas, jei jame nurodyti darbai nėra perkami**

****Jei II skyriuje nurodytų Tinkamam Darbų įvykdymui būtinų atlikti darbų įkainių bendra suma (su PVM) yra didesnė už tokiems darbams skirtą Kvietimo 8 punkte nurodytą sumą, toks pasiūlymas laikomas nepriimtiniu ir yra atmetamas, išskyrus VPJ 45 straipsnio 1 dalies 5 punkte nurodytą atvejį, kai Kvietime maksimali darbams skirta suma nenurodoma. ir Užsakovas nusprendžia pakeisti (padidinti) pirkimui skirtą sumą, nustatytą prieš pradėdant Atnaujintą varžymąsi.**

*****SMD vertė, Eur be PVM nurodoma 6 stulpelyje, kai perkamas projektavimo paslaugos. Tokiu atveju 7 stulpelyje nurodomas vieneto įkainio dydis, %**

2. Į pasiūlymo kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir medžiagos bei visos kitos išlaidos, reikalingos tinkamai pagal Preliminariąją sutartį sudaromoms Pagrindinėms sutartims įgyvendinti.

3. Patvirtiname, kad EBVPD nurodyta informacija, kuri pateikta Perkančiajai organizacijai teikiant pasiūlymą dėl Preliminariosios sutarties sudarymo yra nepasikeitusi. (arba, jei pasikeitusi – pateikiame aktualią EBVPD informaciją, pridedame.)

4. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.

5. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.

6. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.

7. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes įsipareigojame Užsakovo nurodytu terminu sudaryti sutartį.

8. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus, kurių pajėgumais remiuosi*:

Eil. Nr.	Subrangovų pavadinimas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Subrangovams numatomi perduoti atlikti darbai (įvardinti konkrečius darbus); 2. Subrangovams perduodama sutarties dalis % sutarties kainoje

***Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami subrangovai, kurių pajėgumais rangovas remiasi ir kurie yra nurodyti Preliminariosios sutarties priede.**

9. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus, kurių pajėgumais nesiremiu:**

Eil. Nr.	Subrangovų pavadinimas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Subrangovams numatomi perduoti atlikti darbai (įvardinti konkrečius darbus); 2. Subrangovams perduodama sutarties dalis % sutarties kainoje
1	UAB "Autokausta keliai" Marvelės g. 199B, LT-46204 Kaunas	1. Žemės darbai 2. 10 Proc.

